ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

CNPJ. 06.232.615/0001-20

EDITAL Nº 01/2023- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE GESTOR

ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO-MA.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, torna público o

RESULTADO da 3ª FASE referente ao Edital n.º 012023 - SEMECTI, relativo à realização Processo Seletivo Simplificado para provimento

dos cargos em comissão de Gestor Escolar nas Escolas Públicas Municipais do Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA, a saber:

Educação Infantil e Ensino Fundamental, conforme abaixo especificado:

RESULTADOS DA 3ª FASE: APRESENTAÇÃO DO PLANO E ENTREVISTA PÓS RECURSO

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Maria Das Graças Pinheiro De Araujo 03/01/1987 601.923.123-24 8,0 APROVADA U.E.B São Raimundo

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Marai da Conceição do Santos Caldas 24/021985 025358933-98 8,4 APROVADA
U.E.B Pedro Lopes De
Amorim

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

CNPJ. 06.232.615/0001-20

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Rosiane da luz 02/12/1976 85317659353 8,0 APROVADA
U.E.B Nossa Senhora
Aparecida

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Francisco Ferreira Viana Júnior  16/08/1987 021.934.543-02 10,0 APROVADO
UEB- Professor Antonio
Guida

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Iriane de carvalho costa 16/01/1979 646232202-06 8,3 APROVADA
U.E.B -Francisco Marreca
De Carvalho

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Gildamara Leão Nunes  25/02/1978 90498887391

9,7 APROVADA
U.E.B Cônego Nestor
Cunha

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Franciel Lima Freire 26/12/2000 625.085.773-75 7,1 APROVADO
UEB- Raimundo Rodrigues
Da Silva

Denise da Conceição Pimentel  12.02.1996 067.860.433-99 10,0 APROVADA
U. E. B. Raimundo
Rodrigues da Silva

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Maria de Lourdes Santos Rodrigues  25/05/1967 260.089.122-68 8,1 APROVADA
U. E. B. José Fernandes
de Sousa

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

CNPJ. 06.232.615/0001-20

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Claudete Florêncio Da Silva 15/09/1977 001.835.273-13 7,0 APROVADA UEB Eliezer Caldas

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Ana Cláudia Santos Caldas  25/10/1989 04828213376 7,0 APROVADA
U.E.B.Antonio Lopes de
Sousa

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Maycon José Costa Viana
25 de outubro de
1984 008.075.203-90 4,0 REPROVADO

UEB Norberto Rodrigues
Moreira

Germênia da Silva Viana  23 06 1974 52866025334 9,2 APROVADA
UEB Norberto Rodrigues
Moreira

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Eugenio Araujo Rodrigues 06/03/1997 016.494.013-88 9,8 APROVADO UEB Militar Tiradentes XVI

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Erica Nascimento Da Silva 12/04/1974 926.469.303-30 8,7 APROVADA
U.E.B.-Marechal Deodoro
Da Fonseca

Ivanaldo Pereira dos Santos  11/01/1987 031567213-79 5,0 REPROVADO
U.E.B.-Marechal Deodoro
Da Fonseca

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Leonardo da Silva Lima 03/12/1994 608.991.963-22 9,0 APROVADA UEB Noberto Pedrosa

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

CNPJ. 06.232.615/0001-20

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Josiel Rodrigues de Sousa 13/01/1979 851.907.213-53 7,0 APROVADO
U.E.B. Agrícola Ibiapina de
Meneses

Maria de Jesus Silva Nogueira 26/06/1967 279.737.603-00 7,0 APROVADA
U.E.B. Agrícola Ibiapina de
Meneses

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Esmeraldina Braga Dos Santos Silva 26/02/1978 919.226.905-20 7,0 APROVADA UEB Alecrim

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Maria de Lourdes Silva Lima  14/03/1985 008.109.573-29 8,9 APROVADA UEB. Antonio Rodrigues

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Neidiane Silva Sousa 26/07/1982 009.598.293-00
8,5

APROVADA
UEB.Bernardo Costa e
Silva

Clecilda Ferreira Lima Pereira  16071979 828091963-91 7,0 APROVADA
UEB Bernardo Costa e
Silva

Carlos Junior Garcia Pereira 10/06/1972 471.842.643-04 8,0 APROVADO
UEB Bernardo Costa e
Silva

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Jacélia Maria De Oliveira Melo 04/08/1984 00844443395 9,0 APROVADA UEB Duca de Sousa

Valdimeires Silva Diniz 08/11/1979 807274093-87 7,0 APROVADA U.E.B.Duca de Sousa

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

CNPJ. 06.232.615/0001-20

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Maria Edileusa De Araujo Oliveira 15/09/1969 471.842.993.53 7,0 APROVADA
UEB Bernardo Moreira
Filho

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Cássio Cley Viana Porto  26/10/1975 999598523-34 7,0 APROVADO UEB Costa e Silva

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Nívea Pereira Garcia Pedrosa   26/11/1979 767649663-20 9,2 APROVADA UEB Deus Menino

Ana Cátia Santos De Araújo 24/07/1971 655.016.673-04 7,0 APROVADA UEB Deus Menino

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Eduardo Lima Pereira 12/11/1991 04284868357 10,0 APROVADO UMI Dom Jaime Cãmara

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Maria dos Milagres da Costa Santos  12/01/1963 296.421.163-91 7,0 APROVADA UEB HEITOR PEDROSA

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Alba Cristina Santos De Araujo 31/08/1972 688.778.113-15 7,0 APROVADA UEB Hermelinda Pedrosa

Suelem De Paula Sousa Viana 07/09/1989 145.882.407-14 9,0 APROVADA UEB Hermelinda Pedrosa

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

CNPJ. 06.232.615/0001-20

Elenilson Silva De Sousa Marinho 24/05/1991 045.069.353-81 9,5 APROVADO UEB. João Paulo II

Maria do amparo Ferreira dos Santos  15/10/1971 847078013-15 7,0 APROVADA UEB João Paulo II

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Eliane dos Santos Silva 30/07/1981 00752222309 8,5 APROVADA
UEB NOSSA SENHORA
DOS AFLITOS

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Sandra Maria Fernandes Ramos 17/05/1974 815.478.543-91 8,0 APROVADA
UEB Raimundo Nonato
Pimentel

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Kátia Canavieira Araújo Oliveira  12/08/1972 741.312.813-68 8,9 APROVADA
U.E.B. Sagrado Coração
De Jesus

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Raimunda Nonata Silva Almeida  24/12/1967 405.334.503-06  9,0 APROVADA
UEB Clemente Lopes de
Caldas

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF PONTOS Situação

Nome da Escola que
pretende ser Gestor

Maria Edilene Sousa Marchao  13/07/1981 919.198.273-15 8,8 APROVADA UEB Iracy Maciel

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

CNPJ. 06.232.615/0001-20

Santa Quitéria do Maranhão - MA, 13 de dezembro de 2023.

Yara Raquel Monte Coelho Correia
Dirigente Municipal de Educação

CPF: 910.340.863-91

		2023-12-13T09:08:25-0300
	YARA RAQUEL MONTE COELHO CORREA:91034086391